
UCHWAŁA NR XX/214/2020
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczania inkasentów uprawnionych do poboru w drodze 
inkasa podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy Krokowa

Na podstawie art.18. ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (j.t,: Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t,: Dz.U. z 2019r., poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r., o podatku rolnym 
(j.t.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1256) oraz art. 6 ust. 8 ustawy a dnia 30 października2002 r. o podatku leśnym (j.t,: 
Dz.U. z 2019 r., poz. 888) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r., - Ordynacja podatkowa 
(j.t.,: Dz.U. z 2019 r., poz.900)Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 3 uchwały nr XLIX/425/2018 Rady Gminy krokowa z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie wyznaczania inkasentów uprawnionych do poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych na 
terenie Gminy Krokowa, który otrzymuje następujące brzmienie:Pani Beata Ławniczak – na terenie Sołectwa 
Prusewo,

- podatku od nieruchomości os. fizyczne;

- łącznego zobowiązania pieniężnego;

- podatku rolnego os. fizyczne;

- podatku leśnego os. fizyczne;

- opłaty od posiadania psa;

- opłaty miejscowej; Pan Janusz Szynszecki – na terenie Sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze,

- podatku od nieruchomości os. fizyczne;

- łącznego zobowiązania pieniężnego;

- podatku rolnego os. fizyczne;

- podatku leśnego os. fizyczne;

- opłaty od posiadania psa;

- opłaty miejscowej;

- opłaty targowej;

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 61A939F9-7672-42C2-95D1-8CF4691B085A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Osoby uprzednio wyznaczone do pełnienia funkcji inkasentów w miejscowościach Prusewo oraz
Karwieńskie Błoto Pierwsze złożyły rezygnację z ww. funkcji. Wobec powyższego zachodzi konieczność
wskazania innych osób.

Id: 61A939F9-7672-42C2-95D1-8CF4691B085A. Podpisany Strona 1




